ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 апреля 2018 года № 1

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района от 27 апреля      2007 года № 148, Положением о бюджетном процессе Пугачевского муници-пального района Саратовской области, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района от 29 марта 2010 года № 467, Уставом Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания Пугачевского муниципального района «Об исполнении бюджета Пугачевского муниципального района за 2017 год» на 3 мая 2018 года в 10.00 часов в актовом зале администрации Пугачевского муниципального района по адресу: г.Пугачев, ул.Пушкинская, д.280.
2.Аргументированные замечания и предложения по вышеуказанному проекту решения направлять в финансовое управление администрации Пуга-чевского муниципального района в письменном виде до 16.00 часов 28 апреля 2018 года по адресу: г.Пугачев, ул.Топорковская, д.17.
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
4.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                   										М.В.Садчиков

Приложение к постановлению главы
Пугачевского муниципального района
от 23 апреля 2018 года № 1

Состав
комиссии по подготовке и проведению
публичных слушаний

	[bookmark: _GoBack]Садчиков
Михаил Владимирович
	глава Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Шварц
Ксения Вячеславовна
	начальник отдела экономического развития, про-мышленности и торговли администрации Пугачев-ского муниципального района, заместитель предсе-дателя комиссии;

	Панкратова
Марина Борисовна
	начальник бюджетного отдела финансового управ-ления администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кальченко
Павел Николаевич
	председатель  Собрания  Пугачевского муниципаль-ного района (по согласованию);

	Лоскутова
Ирина Львовна
	заместитель начальника   отдела   по  учету  и  отчет-ности администрации Пугачевского муниципального района;

	Мирушкина
Елена Николаевна
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района;

	Попонов
Максим Анатольевич
	заместитель начальника финансового управления администрации Пугачевского муниципального района;

	Стрельцов
Николай Сергеевич
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию);

	Хадыкин
Анатолий Николаевич
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию).